РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
ПЕСЧАНООЗЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                          (первый созыв)

                                                     РЕШЕНИЕ

« О внесении изменений в бюджет Песчаноозерского сельсовета  на
2022 год »

Принято Песчаноозерским сельским Советом народных депутатов 13 декабря 2022 года

     1. Внести в решение «О бюджете Песчаноозерского сельсовета на 2022год» от 28.12.2021 г. № 24 следующие изменения:
     1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Песчаноозерского сельсовета на 2022 год:
             - прогнозируемый общий объём доходов в сумме 7899,9 тыс. рублей;
               - общий объем расходов в сумме 10847,9 тыс. рублей;
               -дефицит местного бюджета в сумме 2948,0 тыс.руб.

    2. Изложить в новой редакции следующие приложения:
 -№ 1 «Доходы бюджета Песчаноозерского сельсовета на 2022 год»;
 -№ 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год»;
 -№ 3 «Ведомственная структура расходов Песчаноозерского сельсовета на 2022 год»;
    3. Обнародовать данные изменения в Решение «О бюджете Песчаноозерского сельсовета на 2022 год»
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Песчаноозерского
сельского Совета народных депутатов	 З.В.Устич
Глава Песчаноозерского сельсовета	В.С.Остапенко

с.Песчаноозерка
[bookmark: _GoBack]13.12.2022
№ 22